
Hasılat koşulu dışındaki diğer şartların sağlanmadığı 
tespit edilirse; ilgili takvim yılının başından itibaren esnaf 
muaflığından faydalanılamaz ve alınmayan vergiler, vergi ziyaı 
cezası kesilmek suretiyle gecikme faiziyle birlikte tahsil edilir.

Ayrı bir iş yeri açmaksızın ve sanayi tipi veya seri üretim yapabilen makine ve alet kullanmadan oturdukları evlerde imal ettikleri ürünleri internet ve benzeri elektronik ortamlar 
üzerinden satanlar, GVK’nın 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı bendinde belirtilen şartları sağlamaları durumunda esnaf muaflığından faydalanabileceklerdir.

Faaliyetin, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine bağlılık 
arz edecek şekilde yapılmaması

Bu bent kapsamında esnaf muaflığından faydalanılabilmesi için evlerde 
imal edilen ürünlerin münhasıran internet ve benzeri elektronik ortamlar 
üzerinden satılması şarttır. 

Bankalar, ticari hesaplara aktarılan tutarlar üzerinden, aktarım 
tarihi itibarıyla %4 oranında gelir vergisi tevkifatı yapacaklardır.

Bu bent kapsamında esnaf muaflığından yararlanan kişilerin bir 
veya üzeri işçi çalıştırdığı durumlarda tevkifat oranı %4 yerine 
%2 olarak uygulanır. İndirimli tevkifat oranının uygulanması 
için ilgili ayda bir işçinin en az on gün süreyle çalıştırılması 
gerekir.

Bir takvim yılında elde edilen hasılatın 2025 yılı için 1.580.000 Türk lirasını 
aşması halinde, içinde bulunulan takvim yılında esnaf muaflığından 
faydalanılabilecek, izleyen takvim yılının başından itibaren ise esnaf 
muaflığından faydalanılamayacaktır.

GVK’nın 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (6) ve (10) numaralı bentlerinde düzenlenen muafiyetlerden aynı takvim yılında aynı anda faydalanılması mümkün değildir.

Satışların İnternet ve Benzeri Elektronik 
Ortamlardan Yapılma Zorunluluğu

Satışların bir kısmının internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden, 
bir kısmının ise diğer şekillerde yapılması durumunda; şartların sağlanması 
koşuluyla ilgili maddenin (6) numaralı bendi kapsamında esnaf muaflığından 
faydalanılması mümkündür.

Esnaf Vergi Muafiyeti Belgesi Alma 

Ürünlerin iş yeri açmaksızın satılması

Sanayi tipi veya seri üretim yapabilen makine ve 
aletler kullanılmaması

Ürünlerin sadece internet ve benzeri elektronik 
ortamdan satış yapılması

 “Esnaf Vergi Muafiyeti Belgesi” alınması

Türkiye’de bulunan bankadan ticari bir hesap açılması ve 
hasılatın bu hesap aracılığı ile tahsil edilmesi

Bir takvim yılında elde edilen hasılatın 2025 yılı için 
1.580.000 Türk lirasını aşmaması

Ticari, zirai veya mesleki kazancı dolayısı ile gerçek usulde 
gelir vergisine tabi olunmaması

Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu Maddesinin Birinci Fıkrasının (10) Numaralı Bendi 
Kapsamında Vergiden Muaf Esnaf

EVLERDE ÜRETİLEN ÜRÜNLERİN İNTERNET ÜZERİNDEN SATIŞINDA ESNAF MUAFLIĞI

Oturdukları evlerde kendi el emekleri ile imal ettikleri havlu, örtü, çarşaf, çorap, 
halı, kilim, dokuma mamûlleri, kırpıntı deriden üretilen mamûller, örgü, dantel, 
her nevi nakış işleri ve turistik eşya, hasır, sepet, süpürge, paspas, fırça, yapma 
çiçek, pul, payet, boncuk işleme, tığ örgü işleri, ip ve urganları, tarhana, erişte, 

mantı gibi ürünler kapsamında olması

Birden fazla ürün imal edilerek satışının yapılması durumunda, elde edilen 
hasılatın ilgili yıl içinde geçerli olan tutarı aşmaması şartı, her bir ürün cinsi için 

ayrı ayrı değil, tüm ürünlerden elde edilen toplam hasılat için geçerlidir.

Muafiyet Şartları Ürünlerin Satışında Tevkifat

İndirimli Tevkifat Oranı

Hasılat Sınırının Aşılması

Muafiyet Şartlarının 
Sağlanmadığının Tespiti

İkametgâhın bulunduğu yerdeki tarha yetkili vergi dairesine başvuru

Dijital Vergi Dairesi
Kullanıcı Girişi/Dilekçelerim/Yeni Dilekçe Oluştur/
Esnaf Vergi Muafiyeti Talep Dilekçesi

Esnaf Muaflığından 
Faydalananların 

yükümlülükleri yoktur 

Mükellefiyet Tesisi

Belge Düzenleme

Defter Tutma

Beyanname Verme 

Kendilerine düzenlenen gider pusulalarını ve faaliyetleri 
ile ilgili olarak satın aldıkları mal vegiderlerine ilişkin 

belgelerini 5 yıl boyunca saklamaları gerekir.

“Esnaf Vergi Muafiyeti Belgesi” 
üç yılda bir yenilenmelidir.

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Vergi Geleceğimizdir

gibsosyalmedya

https://dijital.gib.gov.tr/portal/esnaf-vergi-muafiyeti-dilekcesi
https://dijital.gib.gov.tr/portal/esnaf-vergi-muafiyeti-dilekcesi

